



Handläggare: Anna William-Olsson
Telefon: 08-508 23 362

Till
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd

Ansökan om serveringstillstånd på restaurang Culinar/Lövholmen, Lövholmsvägen 2 i Liljeholmen

Förslag till beslut

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd har inget att erinra mot ansökan om serveringstillstånd från restaurang Culinar/Lövholmen med reservation för att serveringstiden ändras till att påbörjas tidigast 17.00 och översänder tjänsteutlåtandet som svar på remissen till socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden

Maria Mannerholm
stadsdelsdirektör

Gunnar Ohlsén
avdelningschef

Sammanfattning

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd inkom 2009-08-03 ansökan om alkoholserving på remiss. Ansökan avser tillstånd för restaurang Culinar/Lövholmen, Lövholmsvägen 2 i Liljeholmen att servera starköl, vin och spritdrycker till allmänheten 11.00 - 01.00 och med uteservering 11.00-22.00. Restaurangen är belägen i en fastighet som även hyser gymnasieskolor vilkas elever äter skollunch i restaurangen. Förvaltningen har inget att invända mot att meddela serveringstillstånd med reservation för att serveringstiden ändras till att påbörjas tidigast 17.00, i övrigt i enlighet med ansökan.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för Samhällsplanering.

Bakgrund

Till Hägersten - Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2009-08-03 ansökan om serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är restaurang Culinar/Lövholmen, Lövholmsvägen 2 i Liljeholmen. Remisstiden utgår 2009-09-02.

Ansökan avser servering av starköl, vin och spritdryck under tiden 11.00-01.00 och med uteservering 11.00-22.00.

Restaurang Culinar/Lövholmen

Restaurang Culinar/Lövholmen är belägen i ett område med inte mindre än 10 gymnasieskolor i närheten, fastigheten vari restaurangen är belägen hyser 6 av dem. Restaurangen serverar för nuvarande framför allt lunch omfattande 1000 portioner till gymnasieelever och ca 200 gäster i restaurangens à la carté del.

Restaurangen har blivit kontaktad av företrädare för styrdans som finner lokalerna lämpade för sin verksamhet. Avsikten är att under framför allt fredags och lördagskvällar kombinera restaurangverksamheten med styrdans och man vill även ge sina gäster möjlighet att förtära alkohol. Ägaren driver restaurang Trekanten, Lövholmsvägen 29 i Liljeholmen med serveringstillstånd och har mångårig vana av alkoholservering. Flera i personalen har gått STAD-utbildningen "Ansvarsfull Alkoholservering" och all serveringspersonal kommer att ges denna utbildning. Rutinmässigt har man sökt serveringstillstånd för tiden 11.00-01.00. Vid kontakt med förvaltningen säger man sig dock inte ha för avsikt att servera alkohol under lunch eller dagtid utan endast efter klockan 17.00.

Sociala aspekter

De många gymnasieskolorna i området vars elever även äter sin lunch på restaurang Culinar/Lövholmen gör det olämpligt att servera alkohol under dagtid. Man bör betänka att gymnasieelever från 18 års ålder fullt lagligt kan välja att förtära alkohol och hur olämpligt det vore att lockas därtill under skoldagen, på grund av att tillfälle ges. Förvaltningens fältverksamhet har inget att anmärka mot att restaurang Culinar/Lövholmen beviljas serveringstillstånd med förbehåll att den sker under kvällstid.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serveringstillstånd för starköl, vin och spritdrycker under förutsättning att serveringen påbörjas tidigast 17.00, i övrigt i enlighet med ansökan från restaurang Culinar/Lövholmen, Lövholmsvägen 2 i Liljeholmen.

Bilagor

Ansökan